
Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

I.
Smluvní strany

1
kupující:
firma; Domov Háj, příspěvková organizace 
sídlo: Háj 1253, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
IČO: 60128054 
DIČ: neplátce
jednající; Ing. Dana Pajerová, ředitelka 
email: info@domovhaj.cz

(dále jen jako „kupující")

2. prodávající; 
firma; ntsup s.r.o.
sídlo: Pražská 1470/18B, Hostivař, 102 10 Praha 10
IČO: 29307872
DIČ: CZ29307872
Jednající: Martin Junek, jednatel
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 219134 
email: junek@ntsup.cz

(dále jen jako „prodávající")

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní 
techniku specifikovanou v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží") - tzn. závazek 
prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit mu 
nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.

2.

Kupní cena

Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za uvedenou kupní 
cenu:
60.270,- Kč bez DPH
12.656.70 DPH (21%)
72.926.70 Kč vč. DPH
(slovy; sedmdesátdvatisícdevětsetdvacetšest korun českých, sedmdesát haléřů)
K ceně je připočtena sazba DPH platná podle právního předpisu v době plnění.



2.

3.

IV.
Dodací podmínky

Místem plnění je sídlo kupícího na adrese Háj 1253, 584 01 Ledeč nad Sázavou. 
Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí. 
Osobou oprávněnou převzít zboží za kupujícího je Milena Pipková, email; 
pipkova@domovhaj.cz. Prodávající je povinen kontaktní osobě kupujícího sdělit 
informaci o dni a hodině předání zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to 
emailem nebo telefonicky.
Termín plnění je do 30. 11. 2020.
Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku v délce 24 
měsíců. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího listu kupujícím. Jakoukoliv 
reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední den záruční lhůty

V.
Platební podmínky

1 Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který bude uvedený na faktuře.

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží. 
Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 10 pracovních dnů od 
dodání zboží. Dle dohody smluvních stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení 
kupujícímu.

3. Zálohové platby se nesjednávají.
4. Faktura bude doručena kupujícímu jedenkrát v tištěné podobě, bude obsahovat všechny 

náležitosti stanovené platnou a účinnou právní úpravou, náležitosti a přílohy podle této 
smlouvy a bude doručena do sídla objednatele nebo písemně sdělenou adresu pro 
doručování (poštou nebo osobně). Faktura bude vystavena v souladu s touto smlouvou 
a bude obsahovat tyto údaje: označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČ, DIČ, číslo 
faktury, den vystavení faktury, označení banky a č. účtu, na který se má platit, 
fakturovanou částku (vč. DPH platné v době fakturace), razítko a podpis oprávněné 
osoby. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem nebo výše uvedené 
náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak povinen 
vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující 
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

4. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH").
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím.

VI.
Smluvní pokuta

1 V případě prodlení prodávajícího splněním dle této smlouvy je prodávající povinen



uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží, a to za každý i 
započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti 
splnit závazek přijatý touto smlouvou.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky, a to 
za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dne podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informační 
systému veřejné správy - Registru smluv.

2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující.

4. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

7. Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4. 1980.

8. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.

V Háji V Praze dne

LS&sráoy Háj
jríEícp.iíik:.í:,á c*;

1-láj 1253, bM 01 LfrOnč naci Sá;^ 
iC- 60 12 80 54 

fci.: 5fcy 720 681 
n.'!.: Í1B L;,J;.či::'G536a





Příloha č. 1 ke smlouvě

Čfslo Název předmátu Nabízený produkt
Požadovaný 
počet kusů 

(ks)

Jednotková cena 
(1 ks) bez DPH Výie DPH

Jednotková cena 
(1 ks) včetně 

DPH

Celková cena za 
položku bez DPH Výše DPH Celková cena za 

položku vč. DPH

1 IP telefon Grandstream GRP2612P, 2.4" TFT bar. displej, 2 SIP účty, 4 prog. tt., 16 BLF tl., PoE, 
lO/lOOMbps 7 1 620,00 Kč 340,20 KČ 1 960,20 KČ 11 340,00 Kč 2 381,40 Kč 13721,40 Kč

2 Switch TP-Link TL-SG108 8x Gigabit Desktop Switch 6 700,00 Kč 147,00 Kč 847,00 Kč 4 200,00 Kč 882,00 Kč 5 082,00 Kč

3 Kancelářský počítač vč. 
monitoru a licence Office PC Comfor Office 310 S480 (Í3-10100/8GB/480GB/W10P) + monitor 24" + Office 2019 1 16 800,00 Kč 3 528,00 Kč 20 328,00 Kč 16 800,00 Kč 3 528,00 Kč 20 328,00 Kč

4 Zabespečení sítě ZyXEL USG60 1 12 950,00 Kč 2 719,50 Kč 15 669,50 Kč 12 950,00 Kč 2 719,50 Kč 15669,50 Kč

a Zálohování, správa dat Synology DS220+ DiskStation + 2x4GB HDD WD RED 1 14 980,00 Kč 3 145,80 Kč 18 125,80 Kč 14 980,00 Kč 3 145,80 Kč 18125,80 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA

bez DPH
60 270,00 Kč

výše DPH
12 656.70 Kč

sDPH
72 926.70 Kč




